附件1
项目申请书
（示例模板仅供参考，请按实际情况申报）
××镇人民政府（乡、农场、街道办事处）：
我公司在××村（写明具体方位）等地承包耕地××亩，主要种植水稻、玉米、薯类蔬菜（含菜用瓜）和绿肥（又名紫云英）等（选择填写），种植面积共××亩，农作物年产量××吨。一年采用轮作种植模式，提高耕地农作物产量，也提升耕地农业资源及生态保护，我公司具备双季稻轮作条件。现申请实施双季稻轮作+冬种项目，在财政资金予以补助，以促进我公司种植技术提高和农业绿色发展。请贵单位能给予支持。
特此申请。

申请人（姓名）：          联系电话（手机）：

××公司（盖章）
2023年 ×月×日